

Air-Flow A/S

Nybrovej 65, 2820 Gentofte

CVR-nr. 17 19 82 38

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2018.

Dennis Engmose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Air-Flow A/S
Nybrovej 65
2820 Gentofte

Telefon: 45881688
Telefax: 45882507
Hjemmeside: www.air-flow.dk
E-mail: info@airflow.dk

CVR-nr.: 17 19 82 38
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Dennis Michael Engmose
Henning Johannes Engmose
Hanne Inge-Lise Engmose

Direktion

Dennis Michael Engmose

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Dennis Engmose Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af ventilationer, samt salg af elektriske komponenter. Selskabets virksomhed drives i navnene Air-Flow Ventilation A/S, Multilux A/S og BilligVent.dk A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.202.140 mod 1.320.282 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.109 mod 204.663 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsens forventninger til selskabets resultat og økonomiske udvikling i det kommende år er positive.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.202.140	1.320.282
1 Personaleomkostninger	-1.035.178	-1.020.371
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.733	-32.000
Driftsresultat	127.229	267.911
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.214	6.476
Andre finansielle indtægter	163	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-11.958
Resultat før skat	129.606	262.429
3 Skat af årets resultat	-28.497	-57.766
Årets resultat	101.109	204.663
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	101.109	204.663
Disponeret i alt	101.109	204.663

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	152.267	136.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>152.267</u>	<u>136.000</u>
Andre tilgodehavender	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>252.267</u>	<u>236.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	399.179	652.123
Varebeholdninger i alt	<u>399.179</u>	<u>652.123</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.765	376.796
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	112.937	330.282
Udskudte skatteaktiver	0	73.358
Tilgodehavender i alt	<u>209.702</u>	<u>780.436</u>
Likvide beholdninger	<u>609.950</u>	<u>277.732</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.218.831</u>	<u>1.710.291</u>
Aktiver i alt	<u>1.471.098</u>	<u>1.946.291</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	806.214	705.106
	Egenkapital i alt	<u>1.306.214</u>	<u>1.205.106</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	8.684	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.684</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	538.185
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>538.185</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.300	17.570
	Selskabsskat	5.478	0
	Anden gæld	123.422	185.430
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.200</u>	<u>203.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>156.200</u>	<u>741.185</u>
	Passiver i alt	<u>1.471.098</u>	<u>1.946.291</u>

7 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	938.324	917.317
Pensioner	72.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	14.375	13.141
Personaleomkostninger i øvrigt	10.479	17.913
	1.035.178	1.020.371
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.658
Andre finansielle omkostninger	0	300
	0	11.958
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.478	0
Årets regulering af udskudt skat	82.042	91.074
Regulering af sambeskatningsbidrag tidligere år	-59.023	-33.308
	28.497	57.766
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. oktober 2017	454.800	454.800
Korrektion primo	128.107	0
Tilgang i årets løb	56.000	0
Afgang i årets løb	-179.900	0
Kostpris 30. september 2018	459.007	454.800
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-318.800	-286.800
Korrektion primo	-128.107	0
Årets af-/nedskrivninger	-39.733	-32.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	179.900	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-306.740	-318.800
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	152.267	136.000

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	705.105	500.443
Årets overførte overskud eller underskud	101.109	204.663
	<u>806.214</u>	<u>705.106</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på leje af lokaler. Lejemålet har en opsigelse på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på kr. 100.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dennis Engmose Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.